نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر
زربروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۰۲۱۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۰۲۱۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
لیوگرافی: واژه
چاپ: پوینت

چهارشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۳ / ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۵ هـ. ق / 22 May 2024 / شماره ۶۷۶۱ / سال بیست و هفتم

## توافق باشگاه پرسپولیس با «اوسمار ویه‌را» برای همکاری در فصل آینده

توافق باشگاه پرسپولیس با «اوسمار ویه‌را» برای همکاری در فصل آینده
باشگاه پرسپولیس با درخواست مالی جدید مدیر برنامه های اوسمار ویه را برای تمدید قرارداد سرمربی خود موافقت کرده است اما برای نهایی شدن ادامه همکاری باید قرارداد امضا شود.